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Program obejmuje:

1. Kompozycję 7 ekskluzywnych zabiegów wykonywanych na
kosmetykach francuskiej firmy Thalgo, amerykańskiej
Dermalogica oraz izraelskiej SEA of SPA:

o „Płaszcz Salomona” - okład całego ciała z błota z Morza Martwego
z minerałami.

Procedura relaksująca, lecząca zapalenia skóry i stawów,
wzmacniająca system immunologiczny.

o Masaż gorącymi kamieniami pochodzącymi z tufu wulkanicznego

Daje poczucie głębokiego relaksu, uwalniając ciało od
nagromadzonego stresu. Wprowadza do ciała harmonię, równowagę
i spokój. Stanowi głębokie duchowe doświadczenie łączności ciała
umysłu i duszy

o Wygładzająca terapia solami morskimi - remineralizujący zabieg
złuszczający na ciało

Hydroaktywne sole morskie zawarte w peelingu nadają skórze
zdrowy wygląd. Ujędrniające składniki pochodzenia morskiego oraz
nawilżające i  odżywcze olejki potęgują proces pielęgnacji skóry

o Hydromasaż - Luxury Bath

Dwudziestominutowa kąpiel z solą z Morza Martwego bogatą
w lecznicze mikrolelementy zapewni Ci pełen relaks

o 2 x Aquamassage

2 Relaksacyjne masaże całego ciała w innowacyjnym urządzeniu
Aquamassager



o Aromatyczny masaż relaksacyjny całego ciała

Wykonywany na bazie wonnego olejku uwalniającego zmęczone
mięśnie od napięć związanych ze stresem …   Skóra staje się bardziej
elastyczna, lepiej dotleniona i przygotowana do absorpcji substancji
odżywczych

o Nieograniczone czasowo korzystanie z luksusowego kompleksu
basenowego

o Nieograniczone czasowo korzystanie z jacuzzi

o Nieograniczone czasowo korzystanie z 3 rodzajów sauny (fińska-
sucha, turecka - łaźnia parowa, IR-na podczerwień z efektem
wyszczuplającym).

2. Luksusowy pobyt obejmujący:

o 2 noclegi w komfortowym, klimatyzowanym pokoju,
o 2 śniadania – bufet szwedzki z bogatym asortymentem menu
o 2 wykwintne obiadokolacje
o 1 powitalny koktajl PREZYDENT w Klubie Muzycznym Jack's Place Club
o muzykę na żywo w hotelowym Klubie Muzycznym Jack’s Place
o dostęp do Internetu (stały i bezprzewodowy)
o parking,
o opłatę uzdrowiskową,
o podatek VAT.

Całkowity koszt 3 – dniowego programu Wellness
& SPA  „Konkretna Weekendowa Dawka Relaksu dla

Panów” wraz z pobytem w luksusowym Hotelu
Wellness & SPA wynosi: 1370 zł / osobę



UWAGA!!! Hotel przewidział możliwość pobytu osoby towarzyszącej
w pokoju dwuosobowym bez programu zabiegów SPA.

W tym przypadku całkowity koszt takiego pobytu wynosi: 590 zł*.

* Cena pobytu osoby towarzyszącej obejmuje:  2 noclegi w pokoju dwuosobowym,
2 śniadania w formie bufetu szwedzkiego z bogatym asortymentem menu,
2 wykwintne obiadokolacje,  korzystanie z  luksusowego kompleksu basenowego,
korzystanie z jacuzzi, korzystanie z 3 rodzajów sauny (fińska-sucha, turecka- łaźnia
parowa, IR-na podczerwień z efektem wyszczuplającym), 1 powitalny koktajl
PREZYDENT w Klubie Muzycznym Jack's Place Club, dostęp do Internetu (stały
i bezprzewodowy), parking, opłatę uzdrowiskową, podatek VAT.

PANIE ZACHĘCAMY DO SKORZYSTANIA
Z PROGRAMU WELLNESS & SPA

PRZYGOTOWANEGO  Z MYŚLĄ O WAS:
„KONKRETNA WEEKENDOWA
DAWKA RELAKSU DLA PAŃ”!!!

SERDECZNIE ZAPRASZAMY!!!


